
                                                                                                                               
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

          ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ              
       X СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

27  квітня  2021  року                                                    РІШЕННЯ    №619 

 

Про внесення змін до   Комплексної програми соціального захисту населення. 
 

         Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови КМУ від 2 березня 2010 р. № 209 «Деякі питання виготовлення і видачі 
посвідчень батьків багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім'ї», відповідно до 
пункту 5 розділу I Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України з питань соціального захисту багатодітних сімей", рекомендації комісії з 
питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва, Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Комплексної програми соціального захисту населення: 
визначити одним з пріоритетних напрямків забезпечення  виготовлення 
посвідчень багатодітної сім’ї  жителів Старосалтівської територіальної громади. 
 

2. Виділити кошти  в сумі  1.044 тис грн (одна тисяча сорок чотири) гривні для 
субвенції до   бюджету Харківської обласної ради з бюджету Старосалтівської 
селищної територіальної громади для виготовлення бланків посвідчень батьків 
та дітей з багатодітної сім’ї у 2021 році мешканців Старосалтівської 
територіальної громади. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію селищної  ради з питань   фінансів,  бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку,  інвестицій та  міжнародного співробітництва  
(Супрун Р.О.).        

 

 

    Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1343-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1343-17

